Obra de recalce estructural San Martín 918, 

Paraná, ER. 

Fecha de Apertura: 15/01/2026– 10:00 hs. 

Lugar de Apertura: Salón de los Presidentes – 

IAPSER Seguros – Casa Central – San Martín 918, 

Segundo Piso, Paraná, Entre Ríos. 

Presupuesto Oficial: $109.283.582,84 + IVA (pesos 

argentinos ciento nueve millones doscientos ochenta y tres 

mil quinientos ochenta y dos con 84/100 MAS IVA).  

Precios a base NOVIEMBRE 2025. 

PLIEGO DE CONDICIONES GENERALES  

Artículo Primero. Podrán intervenir toda persona humana o jurídica que, teniendo la 

capacidad jurídica que fija el derecho común, no esté comprendida en ninguna de las